通过了该院伦理委员会审核，正式取得了相应的批件。中国医学科学院肿瘤医院于 2011 年 10

江苏吴中实业股份有限公司 2012 年年度报告

 34

月份首家启动了该项目的三期临床试验并接受病例入组。

   截至 2013 年 2 月底，该项目三期临床研究进展顺利，已在北京、上海、深圳、江苏、广东、

福建、山东、四川等各省市的 23 家项目中心医院陆续接受并开展了 150 多个入组病例的试验。

(由于该临床试验入组标准严格、医院竞争性项目较多等原因，导致报告期内该项目入组病例数

与原计划有所差距，公司已制定相应对策来加快该项目的进度）

   2、2012 年 11 月 13 日，公司股东大会审议通过为控股子公司江苏吴中医药集团有限公司

发行中小企业集合票据提供反担保的议案，后因地方偿债基金未能到位，该项中小企业集合票

据发行终止。

   3、2012 上半年度，本公司所属控股子公司江苏吴中医药集团有限公司通过了江苏省科技

厅关于企业院士工作站的挂牌事宜。截至本报告期末，已完成了正式挂牌事宜并开始正常运转。

   4、公司所属控股子公司江苏吴中医药集团有限公司下属分支机构江苏吴中医药集团有限公

司苏州第六制药厂（原名）更名为江苏吴中医药集团有限公司苏州制药厂（该厂仍为江苏吴中

医药集团有限公司下属分支机构），该事项已于 2012 年 7 月 11 日完成工商注册等相关事宜。

   5、报告期内，公司控股子公司江苏吴中医药集团有限公司通过了由国家科技部火炬高新技

术产业开发中心评定的 "2012 年国家火炬计划重点高新技术企业 "（证书编号为：

GZ20123200004）。

   6、公司全资子公司江苏中吴置业有限公司于 2011 年 1 月 7 日参加了由苏州市国土资源局

土地储备中心举办的相关国有建设用地使用权公开挂牌竞价出让活动，并以 35,000 万元人民币

的总成交价竞得宗地编号为苏地 2010-B-83 号的土地使用权。该地块处于苏州市高新区浒关镇

永莲路东，土地面积为 58,749.2 平方米，用途为城镇住宅用地。

   报告期内，该项目一期（总建筑面积 54130.9 平方米，可售面积 30124.75 平方米）已顺利

实现开工，并计划于 2013 年 5 月实现预售。

江苏吴中实业股份有限公司 2012 年年度报告

 35

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
101,610,762 16.29   101,610,762 16.29

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 101,610,762 16.29   101,610,762 16.29

其中： 境内非国有

法人持股
101,610,762 16.29   101,610,762 16.29

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
522,089,238 83.71   522,089,238 83.71

1、人民币普通股 522,089,238 83.71   522,089,238 83.71

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 623,700,000 100   0 0 623,700,000 100

2、股份变动情况说明

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

3、股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

不适用。

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限

售日期

苏 州 吴 中 101,610,762 0 0 101,610,762 本公司现控股 2014 年

江苏吴中实业股份有限公司 2012 年年度报告

 36

投 资 控 股

有限公司

股东苏州吴中

投资控股有限

公司及实际控

制人赵唯一等

九名自然人在

原控股股东江

苏吴中集团有

限公司分立引

致公司管理层

收购的权益变

动报告书中承

诺：(1)其持有的

本 公 司 股 份
132,795,762

股，其中原为无

限售条件流通

股 31,185,000

股依照《上市公

司收购管理办

法》锁定一年(该

等 股 权 已 于

2010 年 12 月 28